別記様式第１号

浜中町ふれあい交流・保養センター利用許可申請書

  年  月  日

霧多布温泉ゆうゆ統括マネージャー 様

申請者
住 所

氏 名

  下記のとおり利用したいので、申請します。

利用責任者

住 所

氏 名

利 用 目 的

利用年月日 自   年   月   日 ～ 至   年   月   日   日 間

室 名

区   分

利 用 時 間

利用予定人数 利 用 料 金

自 至

研 修 室

和   室  (１ )

和   室  (２ )

ふ れ あ い 風 呂

計

使 用 器 具

備 考